

USTAWA

z dnia 6 marca 1997 r.

o zmianie ustawy - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

Art. 1.

W załączniku do ustawy z dnia 28 maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, poz. 640) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w okręgu wyborczym nr 15 - część województwa katowickiego wyrazy po dwukropku do końca zdania zastępuje się wyrazami:

"Babice, Bobrowniki, Bolesław, Chrzanów, Klucze, Libiąż, Łazy, Mierzęcice, Ogrodzieniec, Olkusz, Ożarówce, Pilica, Psary, Siewierz, Trzebinia, Wolbrom, Żarnowiec

oraz miast:

Będzin, Bukowno, Czeladź, Dąbrowa Górnicza, Jaworzno, Poręba, Sławków, Sosnowiec, Wojkowice, Zawiercie.";

- 2) w okręgu wyborczym nr 16 - część województwa katowickiego:

- a) wyrazy po dwukropku do końca zdania zastępuje się wyrazami:

"Bojszowy, Chełm Śląski, Kobiór, Wry

oraz miast:

Bieruń, Bytom, Chorzów, Imielin, Katowice, Lędziny, Łaziska Górne, Mikołów, Mysłowice, Piekary Śląskie, Ruda Śląska, Siemianowice Śląskie, Świętochłowice, Tychy, Zabrze.",

- b) liczbę "17" zastępuje się liczbą "16";

- 3) w okręgu wyborczym nr 17 - część województwa katowickiego

wyrazy po dwukropku do końca zdania zastępuje się wyrazami:

"Bestwina, Brzeszcze, Czechowice-Dziedzice, Czerwionka-Leszczyny, Gaszowice, Gierałtowice, Goczałkowice-Zdrój, Godów, Gorzyce, Jejkowice, Kornowac, Krupski Młyn, Krzanowice, Krzyżanowice, Kuźnia Raciborska, Lubomia, Lyski, Markłowice, Miedźna, Mszana, Nędza, Ornontowice, Pawłowice, Pietrowice Wielkie, Pilchowice, Pszczyna, Rudnik, Rudziniec, Sośnicowice, Suszec, Świerklaniec, Świerklany, Toszek, Tworóg, Wielowieś, Zbrosławice, Zebrzydowice

oraz miast:

Gliwice, Jastrzębie-Zdrój, Knurów, Miasteczko Śląskie, Orzesze, Pszów, Pyskowice, Racibórz, Radlin, Rybnik, Rydułtowy, Tarnowskie Góry, Wodzisław Śląski, Żory.";

- 4) w okręgu wyborczym nr 18 - województwo kieleckie
liczbę "11" zastępuje się liczbą "12";
- 5) w okręgu wyborczym nr 27 - województwo łódzkie
liczbę "12" zastępuje się liczbą "11";
- 6) w okręgu wyborczym nr 38 - województwo rzeszowskie
liczbę "7" zastępuje się liczbą "8".

Art. 2.

Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z tym że ma zastosowanie w wyborach do Sejmu kadencji następującej po kadencji Sejmu wybranego w dniu 19 września 1993 r.